
Objednávka č.: L2200001
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/1211015  - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
Ičo: 70898219
DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:
emamebonábř. Ludvíka vo 0 y 11211015  - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
OPTYS, spol. s r.o.
U Sušárny 30174756 - Dolní Životice
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb ro silniční dopravu

IČO: 42889048
DIČ: CZ42869048
Tel.:
Fax:
Emai l :

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopiiobjednávky!
07.01.2022
08.04.2022

Datum vystavení:
Datum dodání: Měna: CZK
číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkamil
Č. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Na základě uzavřené Rámcové dohody (CSPSD/39/2021) objednáváme výrobu a doručení tiskopisů:
položka č. 32.1 Registrace k provozování autoškoly-technická specifikace viz Rámcová dohoda;- dodání 5 ks specimenů ke schválení spolu s tiskovými daty do 21 pracovních dní v souladu s čl. 4.1Rámcové dohody na adresu sídla objednatele k rukám_ ekonomický náměstek;- dodání tiskopisů nejpozději 30  pracovních dní od schv enl specimenu ne o případné grafickékorektury;
- cena za jednotku 7,46 Kč bez DPH;- cena celkem 14 174 Kč bez DPH, tj. 17 150,54 Kč včetně DPH.

1 900,00 ks 9.0266 17 150,54
2 položka č. PPO7 Parkovací průkaz označující vozidlo přepravující osobu těžce zdravotně postiženouvčetně fólie- číselná řada CD 430001 - CD 514000-technická specifikace viz Rámcová dohoda;

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR  ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI.
Strana 1/2

RS
Objednávka č.: L2200001

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu OPTYS, spol. s r.o.
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 U Sušárny 301
110 15 - Praha 1 74756 - Dolní Životice
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA

Ičo: 70898219
DIČ: 0270898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

nábř. Ludvíka Svobody 122 I12
11015 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání: IČO: 42869048
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ42869048

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 07.01.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 08.04.2022 Měna: CZK
objednávkyl

číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je  30  kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340I2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dod.
1 Na základě uzavřené Rámcové dohody (CSPSD/39/2021) objednáváme výrobu a doručení tiskopisů:

položka č. 32.1 Registrace k provozování autoškoly
-technická specifikace viz Rámcová dohoda;
- dodání 5 ks specimenů ke schválení spolu s tiskovými daty do 21 pracovních dní v souladu s a .  4.1
Rámcové dohody na adresu sídla objednatele k rukám— ekonomický náměstek;
- dodání tiskopisů nejpozději 30 pracovních dní od schva ení specrmenu nebo případné grafické
korektury;
- cena za jednotku 7,46 Kč bez DPH;
- cena celkem 14 174 Kč bez DPH, tj. 17 150,54 Kč včetně DPH.

1 900,00 ks 9.0266 17 150.54
2 položka č. PP07 Parkovací průkaz označující vozidlo přepravující osobu těžce zdravotně postiženou

včetně fólie
- číselná řada CD 430001 - CD 514000
-technická specifikace viz Rámcová dohoda;

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 112



Objednávka č.: L2200001
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

- dodání 5 ks specimenů ke schválení spolu & tiskový ' ' dni v souladu s čl. 4.1Rámcové dohody na adresu sídla objednatele k ruká konomický náměstek;
- dodání tiskopisů nejpozději 30  pracovních dní od schv em specnmenu ne o případné grafickékorektury;
- cena za jednotku 3,23 Kč bez DPH;
- cena celkem 271 320 Kč bez DPH, tj. 328 297,20 Kč včetně DPH.

84 000,00 ks 3,9083 328 297,20
Ceny jsou uvedeny s DPH.

ing._Lenka Čechová Celkova castka (CZK) 345 447,74
Příkazce operace: reditelka organizace Vyřizuje:
Datum a schvalovací podpis: 3 1 -m- “122

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpi
Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR  ze dne 20.12.2000 č.5576/00—KMI.
Strana 2/2

Objednávka č.: L2200001

č. řádky číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
dod.

- dodání 5 ks specimenů ke schválení spolu s tiskový ' ' dni v souladu s čl. 4.1
Rámcové dohody na adresu sídla objednatele k ruká konomický náměstek;
- dodání tiskopisů nejpozději 30 pracovních dní od schv em speamenu ne o případné graňcké
korektury;
- cena za jednotku 3,23 Kč bez DPH;
- cena celkem 271 320 Kč bez DPH, tj. 328 297,20 Kč včetně DPH.

84 000,00 ks 3,9083 328 297,20

Ceny jsou uvedeny s DPH.
lng._Lenka Čechová Celkova častka (CZK) 345 447,74

Příkazce operace: ředitelka organizace Vyřizuje:
Datum a schvalovací podpis: 3 1 -31- 222

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací podpis

__

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 2/2




